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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
TYDAM UPJS Kosice - DL Kadetky

Roénik - 2019-2020
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Adamcova Rebeka - 3.Jun.2005 - licencia - 53803
Spolu
3 - odohratych zapasov 23 - odohratych minat 0 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 7.7 - mindt na zadpas 0 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
TYDAM UPJS Kosice - DL Kadetky
3 - odohratych zapasov 23 - odohratych minat 0 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 7.7 - mindt na zdpas 0 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
TYDAM UPJS Kosice - DL Kadetky
Déatum Zépas
19.Jan.2020 BKM Bardejov - TYDAM UPJS Kogice
18.Jan.2020 TYDAM UPJS Kosice - BKM Bardejov
29.Sep.2019 TYDAM UPJS Kosice - Young Angels U17 Kosice
SPOLU Pocet zapasov 3
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Dobrikova Vanesa - 14.Feb.2005 - licencia - 52956
Spolu
10 - odohratych zapasov 70 - odohratych mindt 21 - bodov
4 - vyhratych zapasov 7 - mindt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 4 - domacich zdpasov 2.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
TYDAM UPJS Kosice - DL Kadetky
10 - odohratych zapasov 70 - odohratych mindt 21 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 7 - minUt na zapas 10 - najviac bodov v zédpase
6 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 2.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

TYDAM UPJS Kosice - DL Kadetky

Datum Zépas
22.Feb.2020 BK Lokomotiva Sered - TYDAM UPJS Kogice
1.Feb.2020 TYDAM UPJS Kosice - Young Angels U16 Kosice
19.Jan.2020 BKM Bardejov - TYDAM UPJS Kogice
18.Jan.2020 TYDAM UPJS Kosice - BKM Bardejov
14.Dec.2019 BAM Poprad - TYDAM UPJS Kosice
1.Dec.2019 TYDAM UPJS Kosice - ZBK Rozfhava
10.Nov.2019 Young Angels U16 Kosice - TYDAM UPJS Kosice
9.Nov.2019 Young Angels U17 Kosice - TYDAM UPJS Kosice
12.0kt.2019 ZBK Rozfiava - TYDAM UPJS Kosice
29.Sep.2019 TYDAM UPJS Kosice - Young Angels U17 Kosice

SPOLU Pocet zapasov 10
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Duré¢anskd Barbora - 14.Jun.2003 - licencia - 50364
Spolu
1 - odohratych zapasov 11 - odohratych minat 2 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 11 - minlt na zdpas 2 - najviac bodov v zépase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zédpasov
TYDAM UPJS Kosice - DL Kadetky
1 - odohratych zapasov 11 - odohratych minit 2 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 11 - minUt na zdpas 2 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zépasov 1 - domdcich zdpasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

29.Sep.2019 TYDAM UPJS Kosice - Young Angels U17 Kosice

0% 100% 0% 50% 0%
0011011200
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Harcarova Martina - 2.Dec.2003 - licencia - 48391
Spolu
7 - odohratych zapasov 77 - odohratych minat 22 - bodov
1 - vyhratych zapasov 11 - minUt na zdpas 6 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zédpasov 3 - domacich zdpasov 3.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
TYDAM UPJS Kosice - DL Kadetky
7 - odohratych zapasov 77 - odohratych minat 22 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 11 - mindt na zdpas 6 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 3.1 - bodov na zapas

0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov
TYDAM UPJS Kosice - DL Kadetky
Datum Zépas Vysledok Cas ,SK ,52 ,S3 ,Sc ,
IS EEE I EE
10.Nov.2019 Young Angels U16 Kosice - TYDAM UPJS Kosice 60-54 5 00;%)0 00[%1 00;%0 00;/01 00;%0 0
- = o 0-6 0-10-10-8 4-7
9.Nov.2019 Young Angels U17 KoSice - TYDAM UPJS Kosice 87-31 16 5o, 0% 0% 0% 57% 2
& v 3-4 0-20-23-8 0-0
27.0kt.2019 TYDAM UPJS KoSice - BAM Poprad 50 - 62 18 75% 0% 0% 38% 0% 6
& v & -_r a 2-5 0-30-02-8 0-1
26.0kt.2019 TYDAM UPJS Kosice - SKBD Spisska Nova Ves 64 -72 13 40% 0% 0% 25% 0% 4
L - A 2-2 0-30-22-7 2-4
13.0kt.2019 CBK Minibuseuropa Kosice - TYDAM UPJS KoSice 68-59 8 100% 0% 0% 29% 50% 6
. - & v 1-1 0-10-11-3 0-0
12.0kt.2019 ZBK Roznava - TYDAM UPJS KoSice 50-69 6 100% 0% 0% 33% 0% 2
296 % s y. 0-1 0-00-30-4 0-0
.Sep.2019 TYDAM UPJS Kosice - Young Angels U17 KosSice 39-72 11 0% 0% 0% 0% 0% 0
SPOLU Pocet zapasov 7 JiIEINISRNE-
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Hulikova Kristina - 19.Feb.2003 - licencia - 51292
Spolu
17 - odohratych zapasov 523 - odohratych minut 223 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  30.8 - minUt na zapas 24 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 13.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
TYDAM UPJS Kosice - DL Kadetky
17 - odohratych zapasov 523 - odohratych minut 223 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  30.8 - minUt na zdpas 24 - najviac bodov v zdpase
12 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 13.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

TYDAM UPJS Kosice - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas
23.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - TYDAM UPJS Kosice 68 - 55 33
22.Feb.2020 BK Lokomotiva Sered - TYDAM UPJS Kosice 89-49 30
1.Feb.2020 TYDAM UPJS Kosice - Young Angels U16 Kosice 44 -49 15
19.Jan.2020 BKM Bardejov - TYDAM UPJS Kosice 48 - 100 24
18.J]an.2020 TYDAM UPJS Kosice - BKM Bardejov 100 - 18 28
15.Dec.2019 SKBD Spisska Nové Ves - TYDAM UPJS Kosice 69 - 48 38
14.Dec.2019 BAM Poprad - TYDAM UPJS Kosice 51-47 36
1.Dec.2019 TYDAM UPJS Kosice - ZBK Rozhava 56 -36 32
30.Nov.2019 TYDAM UPJS Kosice - CBK Minibuseuropa Kosice 44 - 54 30
10.Nov.2019 Young Angels U16 KoSice - TYDAM UPJS Kosice 60 -54 26
9.Nov.2019 Young Angels U17 Kosice - TYDAM UPJS Kosice 87-31 35
27.0kt.2019 TYDAM UPJS Kosice - BAM Poprad 50-62 29
26.0kt.2019 TYDAM UPJS Kosice - SKBD Spiéska Nova Ves 64-72 21
13.0kt.2019 CBK Minibuseuropa Kosice - TYDAM UPJS Kosice 68 - 59 40
12.0kt.2019 7BK RoZfava - TYDAM UPJS Kosice 50-69 31
29.Sep.2019 TYDAM UPJS Kosice - Young Angels U17 Kosice 39-72 35
28.Sep.2019 TYDAM UPJS Kosice - Young Angels U16 Kosice 56 -49 40

SPOLU Pocet zapasov 17 523
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0-1 6-16 0-0
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0% 15% 50%
0-0 1-7 2-2
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0-1 2-10 3-4
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Katunska Alexandra - 27.Nov.2005 - licencia - 53037

12 - odohratych zapasov 165 - odohratych minut 50 - bodov

3 - vyhratych zapasov

9 - prehratych zdpasov 4 - domacich zdpasov 4.2 - bodov na zapas

0 - predizeni

Spolu

13.8 - minlt na zapas 22 - najviac bodov v zapase

8 - vonkajSich zapasov

TYDAM UPJS Kosice - DL Kadetky

12 - odohratych zapasov 165 - odohratych minut 50 - bodov

3 - vyhratych zdpasov
9 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

23.Feb.2020
22.Feb.2020
19.Jan.2020
14.Dec.2019
1.Dec.2019
30.Nov.2019
10.Nov.2019
9.Nov.2019
27.0kt.2019
26.0kt.2019
13.0kt.2019

12.0kt.2019

SPOLU

13.8 - minlt na zadpas 22 - najviac bodov v zapase

4 - domacich zapasov 4.2 - bodov na zapas

8 - vonkajsich zapasov

TYDAM UPJS Kosice - DL Kadetky

Zapas
BK Slovan Bratislava - TYDAM UPJS Kogice
BK Lokomotiva Sered - TYDAM UPJS Kosice
BKM Bardejov - TYDAM UPJS Kosice
BAM Poprad - TYDAM UPJS Kogice
TYDAM UPJS Kosice - ZBK Rozfava
TYDAM UPJS Kosice - CBK Minibuseuropa Ko3ice
Young Angels U16 Kosice - TYDAM UPJS Kosice
Young Angels U17 Kosice - TYDAM UPJS Kosice
TYDAM UPJS Kosice - BAM Poprad
TYDAM UPJS Kosice - SKBD Spiéska Nova Ves
CBK Minibuseuropa Kosice - TYDAM UPJS Kosice
ZBK Rozava - TYDAM UPJS Kosice

Pocet zapasov 12

Vysledok Cas
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Kazimirova Sofia - 28.0kt.2005 - licencia - 52006

Spolu

13 - odohratych zapasov 122 - odohratych minut 34 - bodov

4 - vyhratych zapasov
9 - prehratych zapasov
0 - predizeni

9.4 - mindt na zdpas 9 - najviac bodov v zapase
6 - domacich zdpasov 2.6 - bodov na zapas
7 - vonkajSich zapasov

TYDAM UPJS Kosice - DL Kadetky
13 - odohratych zapasov 122 - odohratych minut 34 - bodov

4 - vyhratych zapasov
9 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

22.Feb.2020
19.Jan.2020
18.Jan.2020
14.Dec.2019
1.Dec.2019
30.Nov.2019
10.Nov.2019
9.Nov.2019
27.0kt.2019
26.0kt.2019
13.0kt.2019
12.0kt.2019

29.Sep.2019

SPOLU

9.4 - mindt na zdpas 9 - najviac bodov v zapase
6 - domacich zapasov 2.6 - bodov na zapas
7 - vonkajsich zapasov

TYDAM UPJS Kosice - DL Kadetky

Zépas
BK Lokomotiva Sered - TYDAM UPJS Kosice
BKM Bardejov - TYDAM UPJS Kosice
TYDAM UPJS Kosice - BKM Bardejov
BAM Poprad - TYDAM UPJS Koice
TYDAM UPJS Kosice - ZBK Rozfava
TYDAM UPJS Kosice - CBK Minibuseuropa Ko3ice
Young Angels U16 Kosice - TYDAM UPJS Kosice
Young Angels U17 Kosice - TYDAM UPJS Kosice
TYDAM UPJS Kosice - BAM Poprad
TYDAM UPJS Kosice - SKBD Spiéska Novéa Ves
CBK Minibuseuropa Kosice - TYDAM UPJS Kosice
ZBK Rozhava - TYDAM UPJS Kosice
TYDAM UPJS Kosice - Young Angels U17 Koice

Pocet zapasov 13

Vysledok Cas

89 -49

5

48 - 100 15

100-18 15
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60 - 54
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0-00-0 4-10

0% 0%

40%
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0% 0%

33%

0-00-0 1-1

0% 0%

100%

0-00-1 1-3

0% 0%

33%

0-10-14-11

0% 0%

36%

0-00-0 0-3
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Kralova Klara - 28.Apr.2004 - licencia - 51384
Spolu
14 - odohratych zapasov 187 - odohratych minut 35 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  13.4 - min(t na zapas 6 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 7 - domacich zdpasov 2.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
TYDAM UPJS Kosice - DL Kadetky
14 - odohratych zapasov 187 - odohratych minut 35 - bodov
3 - vyhratych zdpasov ~ 13.4 - minGt na zdpas 6 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 2.5 - bodov na zapas

0 - predizeni

7 - vonkajsich zapasov

TYDAM UPJS Kosice - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok
22.Feb.2020 BK Lokomotiva Sered - TYDAM UPJS Kosice 89 - 49
1.Feb.2020 TYDAM UPJS Kosice - Young Angels U16 Kosice 44 - 49
15.Dec.2019 SKBD Spissk& Nova Ves - TYDAM UPJS Kosice 69 - 48
14.Dec.2019 BAM Poprad - TYDAM UPJS Kosice 51-47
1.Dec.2019 TYDAM UPJS Kosice - ZBK Roziiava 56 - 36
30.Nov.2019 TYDAM UPJS Kosice - CBK Minibuseuropa Kosice 44 - 54
10.Nov.2019 Young Angels U16 Kosice - TYDAM UPJS Kosice 60 - 54
9.Nov.2019 Young Angels U17 Kosice - TYDAM UPJS Kosice 87 - 31
27.0kt.2019 TYDAM UPJS Kosice - BAM Poprad 50 - 62
26.0kt.2019 TYDAM UPJS Kosice - SKBD Spi$ské Nova Ves 64 - 72
13.0kt.2019 CBK Minibuseuropa Koice - TYDAM UPJS Kosice 68 - 59
12.0kt.2019 ZBK Roznava - TYDAM UPJS Kosice 50 - 69
29.5ep.2019 TYDAM UPJS Kosice - Young Angels U17 Kosice 39-72
28.5ep.2019 TYDAM UPJS Kosice - Young Angels U16 KoSice 56 - 49

SPOLU Pocet zapasov 14
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Macakova Viktdria - 21.Sep.2005 - licencia - 51187

Spolu

6 - odohratych zapasov 50 - odohratych minut 14 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 8.3 - mindt na zdpas 5 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 2.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

3 - vonkajSich zapasov
TYDAM UPJS Kosice - DL Kadetky

6 - odohratych zapasov 50 - odohratych minut 14 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 8.3 - mindt na zdpas 5 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 2.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

Déatum

19.Jan.2020
18.Jan.2020
1.Dec.2019
9.Nov.2019
12.0kt.2019

28.5ep.2019

SPOLU

3 - vonkajsich zapasov

TYDAM UPJS Kosice - DL Kadetky
Zépas
BKM Bardejov - TYDAM UPJS Kosice
TYDAM UPJS Kosice - BKM Bardejov
TYDAM UPJS Kosice - ZBK Roznava
Young Angels U17 Kosice - TYDAM UPJS Kosice
ZBK Roznava - TYDAM UPJS Kosice
TYDAM UPJS Kosice - Young Angels U16 Kosice

Pocet zapasov 6

Vysledok Cas d

48 - 100 12

100 - 18 14

56 - 36
87 -31
50 - 69
56 - 49

6
1
3

14

50

Sk 'S2 S3 ' Sc | TH
S E S e
1-30-10-1 1-5 2-2
33% 0% 0% 20% 100%
2-80-10-0 2-9 1-2
25% 0% 0% 22% 50%
1-10-10-3 1-50-0
100% 0% 0% 20% 0%
0-00-00-0 0-0 0-2
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-1 0-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-10-11-2 1-40-2
0% 0% 50% 25% 0%
41304175243 8

31% 0% 14% 21% 38%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

4 2
51
2
0
00

[y

[y

3

=

14 6

0 01102213

1

1

0

0
0

1

3

0

0

3
0

1
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Mackulinova Kristina - 11.Jun.2004 - licencia - 50291

15 - odohratych zapasov 359 - odohratych minut 69 - bodov

4 - vyhratych zapasov

11 - prehratych zapasov 7 - domacich zdpasov 4.6 - bodov na zapas

0 - predizeni

Spolu

23.9 - minlt na zapas 16 - najviac bodov v zapase

8 - vonkajSich zapasov

TYDAM UPJS Kosice - DL Kadetky

15 - odohratych zapasov 359 - odohratych minut 69 - bodov

4 - vyhratych zapasov

11 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 4.6 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

23.Feb.2020
22.Feb.2020
1.Feb.2020
18.Jan.2020
15.Dec.2019
14.Dec.2019
1.Dec.2019
30.Nov.2019
10.Nov.2019
9.Nov.2019
27.0kt.2019
26.0kt.2019
13.0kt.2019
12.0kt.2019

28.5ep.2019

SPOLU

23.9 - minlt na zdpas 16 - najviac bodov v zapase

8 - vonkajsich zapasov

TYDAM UPJS Kosice - DL Kadetky

Zépas
BK Slovan Bratislava - TYDAM UPJS Kosice
BK Lokomotiva Sered - TYDAM UPJS Kosice
TYDAM UPJS Kosice - Young Angels U16 Kosice
TYDAM UPJS Kosice - BKM Bardejov
SKBD Spisska Nové Ves - TYDAM UPJS Kosice
BAM Poprad - TYDAM UPJS Kosice
TYDAM UPJS Kosice - ZBK Rozfava
TYDAM UPJS Kosice - CBK Minibuseuropa Kosice
Young Angels U16 Kosice - TYDAM UPJS Kosice
Young Angels U17 Kosice - TYDAM UPJS Kosice
TYDAM UPJS Kosice - BAM Poprad
TYDAM UPJS Kosice - SKBD Spisska Nova Ves
CBK Minibuseuropa Kosice - TYDAM UPJS Kogice
ZBK Rozfava - TYDAM UPJS Kosice
TYDAM UPJS Kosice - Young Angels U16 Kosice

Pocet zapasov 15

Vysledok
68 - 55
89 -49
44 - 49
100 - 18
69 - 48
51 -47
56 - 36
44 - 54
60 - 54
87 -31
50 - 62
64 - 72
68 - 59
50 - 69
56 - 49

Cas
17
25
23
20
23
10
23
20
24
34
20
22
39
27
32

359

Sk
il 1B
0-0
0%
0-2
0%
1-2
50%
3-4
75%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-3
33%
0-2
0%
1-1
100%
1-2
50%
2-4
50%
6-7
86%
2-2
100%

S2

S3

Sc

il 1= [ 13 I E
0-2 0-0 0-2 0-0

0%

0%

0%

TH
i c

0%

2-4 0-1 2-7 1-2

50%
2-3
67%
1-3
33%

100%
1-3
33%
0-1
0%
0-1
0%

67%

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

29%
3-5
60%
4-7
57%
1-4
25%
0-1
0%
0-4
0%
0-2
0%
3-5
60%
2-6
33%
1-2
50%
1-3
33%
5-8
63%

0-0 8-10

0%

80%

50%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-2 0-0 2-4 0-2

0%

0%

50%

0%

183212342 432703 8

56%

35%

50%

46%

38%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

01 0 010

1 2

1 2

N N U § O O O W oo N u o
o
=

[
o o
= o
~

4 1 2

1

1

2

7

1

2 0 0 2

2

5

1

0

1
2

0

1

1

3 4 21

5

1

F-

1
1
3

HP

2.7
4.7
12
0.7
-1.6
4.2
1.6
8.6
5.2
2.2
3.2
13.8
25.7

10.7

69 6 28 23 27 7 10 28 15 93
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Majernikova Karolina - 16.Feb.2004 - licencia - 51225
Spolu

12 - odohratych zapasov 175 - odohratych minut 50 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  14.6 - minUt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 5 - domaécich zdpasov 4.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov

Young Angels U16 Kosice - DL Kadetky
7 - odohratych zapasov 108 - odohratych minudt 26 - bodov
3 - vyhratych zdpasov ~ 15.4 - minGt na zdpas 12 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 3.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

TYDAM UPJS Kosice - DL Kadetky

5 - odohratych zapasov 67 - odohratych minGt 24 - bodov
2 - vyhratych zdpasov  13.4 - min(t na zapas 8 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 2 - domdcich zapasov 4.8 - bodov na zapas

0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
TYDAM UPJS Kosice - DL Kadetky
Datum Zapas
23.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - TYDAM UPJS Kosice
22.Feb.2020 BK Lokomotiva Sered - TYDAM UPJS Kosice
1.Feb.2020 TYDAM UPJS Kosice - Young Angels U16 Kosice
19.Jan.2020 BKM Bardejov - TYDAM UPJS Kosice
18.Jan.2020 TYDAM UPJS Kosice - BKM Bardejov
SPOLU Pocet zapasov 5
Young Angels U16 Kosice - DL Kadetky
Datum Zapas
15.Dec.2019 ZBK Rozfava - Young Angels U16 Kogice
14.Dec.2019 CBK Minibuseuropa Kosice - Young Angels U16 Kosice
30.Nov.2019 Young Angels U16 Kosice - BAM Poprad
27.0kt.2019 Young Angels U16 Kosice - CBK Minibuseuropa Kosice

Vysledok Cas .,

48 - 100 11

GcGlc Gc u

1-5 1-50-0 2-10
68-55 25 5450, 20% 0% 20%

3.4 0-50-0 3-9
89-49 18 I59 005 0% 33%
0-1 0-20-0 0-3
0% 0% 0% 0%
2-3 2-40-1 4-8
67% 50% 0% 50%
2-4 0-00-0 2-4
50% 0% 0% 50%

Sk 1 S2 [S3 | Sc

1-2
50%

00 16 [0 ol /2 '3 12 o 12| 2 5%6

c Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

00900 200001-08
0-1g

1-2
50%5203201126.9

8173160111342 5
47% 19% 0% 32% 40%

67

Skl 528 551 SE

0 clclUcl cu.c

el el

1-2 0-20-0 1-4
50% 0% 0% 25%
0-2 0-00-0 0-2
0% 0% 0% 0%
0-2 0-00-0 0-2
0% 0% 0% 0%
2-9 2-60-04-15
22% 33% 0% 27%

2414 2 119 2 1 6 7 20

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

0 1 00200 2

1-2 3711000 3

4:492/3 /1 0200 3

51 2 1210400

1 0 3 2000281
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2-4 0-10-1 2-6

26.0kt.2019 Young Angels U16 Kosice - ZBK Rozfava 68-51 21 oo 0o, 0% 33%
13.0kt.2019 BAM Poprad - Young Angels U16 Kosice 54 -46 11 00:%1 §3°/3° 00[%0 %50/40

1-1 1-30-0 2-4
12.0kt.2019 SKBD Spigska Novéa Ves - Young Angels U16 Kosice 58-44 14 100% 33% 0% 50%

0-0
0.,/41111002316

1-2
50%3202100022.3

0-2
0% 42 15000 3 234
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Olejnikova Rebeka - 29.Dec.2004 - licencia - 50284
Spolu
17 - odohratych zapasov 530 - odohratych minut 157 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  31.2 - min(t na zapas 23 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 9.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
TYDAM UPJS Kosice - DL Kadetky
17 - odohratych zapasov 530 - odohratych minut 157 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  31.2 - minUt na zdpas 23 - najviac bodov v zdpase
12 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 9.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

TYDAM UPJS Kosice - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas
23.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - TYDAM UPJS Kosice 68 -55 40
22.Feb.2020 BK Lokomotiva Sered - TYDAM UPJS Kosice 89-49 39
1.Feb.2020 TYDAM UPJS Kosice - Young Angels U16 Kosice 44 - 49 38
19.Jan.2020 BKM Bardejov - TYDAM UPJS Kosice 48 - 100 26
18.J]an.2020 TYDAM UPJS Kosice - BKM Bardejov 100 - 18 22
15.Dec.2019 SKBD Spisska Nova Ves - TYDAM UPJS Kosice 69 - 48 37
14.Dec.2019 BAM Poprad - TYDAM UPJS Kosice 51-47 34
1.Dec.2019 TYDAM UPJS Kosice - ZBK Rozhava 56 -36 32
30.Nov.2019 TYDAM UPJS Kosice - CBK Minibuseuropa Kosice 44 - 54 33
10.Nov.2019 Young Angels U16 KoSice - TYDAM UPJS Kosice 60-54 38
9.Nov.2019 Young Angels U17 Kosice - TYDAM UPJS Kosice 87-31 23
27.0kt.2019 TYDAM UPJS Kosice - BAM Poprad 50-62 29
26.0kt.2019 TYDAM UPJS Kosice - SKBD Spiéska Nova Ves 64 -72 30
13.0kt.2019 CBK Minibuseuropa Ko3ice - TYDAM UPJS Kosice 68 - 59 36
12.0kt.2019 7BK RoZfava - TYDAM UPJS Kosice 50-69 18
29.Sep.2019 TYDAM UPJS Kosice - Young Angels U17 Kosice 39-72 21
28.Sep.2019 TYDAM UPJS Kosice - Young Angels U16 Kosice 56-49 34

SPOLU Pocet zapasov 17 530

Sk
il B
5-22
23%
5-12
42%
3-8
38%
4-8
50%
9-13
69%
2-5
40%
2-7
29%
1-4
25%
3-10
30%
1-10
10%
1-6
17%
2-2
100%
2-5
40%
0-6

0%
0-1

0%
2-6
33%
2-10
20%

33%

S2 S3
Gd'c llc
1-6 0-4
17% 0%
0-1 0-1
0% 0%
1-5 0-2
20% 0%
1-2 1-3
50% 33%
0-2 1-2
0% 50%
0-11-3
0% 33%
0-2 0-1
0% 0%
0-0 1-3
0% 33%
0-2 0-3
0% 0%
2-2 1-4
100% 25%
0-2 0-2
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
1-3 0-1
33% 0%
0-4 1-3
0% 33%
0-0 0-2
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-4 0-4
0% 0%

17% 15%

Sc

il
6-32

19%

5-14

36%

4-15

27%

6-13

46%

10-17

59%
3-9
33%

2-10

20%
2-7
29%

3-15

20%

4-16

25%

1-10

10%
2=

100%

3-9
33%

1-13

8%
0-3

0%
2-17
29%

2-18

11%

27%

TH
ua c
3-4
75%
0-7
0%
1-2
50%
1-2
50%
2-3
67%
0-0
0%
6-8
75%
10-11
91%
4-6
67%
5-6
83%
2-6
33%
0-0
0%
2-4
50%
2-4
50%
0-0
0%
0-2
0%
1-4
25%

44 135 6 36 6 39 56 210 39 69

57%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

15 6 5 8 7

10 8 0 4
9 6 1 3
14 3 1 0
23 1 2 3
7 1 3 4
10 7 2 4
15 6 0 7
10 5 2 7
14 4 0 8
4 3 0 1
4 0 0 O
8 6 1 6
5 4 1 5
0 1 0 3
4 3 0 1
5 3 1 2

1

3

2

5

0
0

4

7

HP

8.8
2.4

10.1
28.7
11
9.8
17.5
11.6

14.5

1.3

157 67 19 66 63 43 3 83 27 120
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Petrigalova Sara - 24.Maj.2005 - licencia - 50687
Spolu
8 - odohratych zapasov 74 - odohratych minut 17 - bodov
4 - vyhratych zapasov 9.3 - mindt na zapas 4 - najviac bodov v zdpase
4 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 2.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
TYDAM UPJS Kosice - DL Kadetky
8 - odohratych zapasov 74 - odohratych minut 17 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 9.3 - mindt na zdpas 4 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 2.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

TYDAM UPJS Kosice - DL Kadetky

Datum Zapas
22.Feb.2020 BK Lokomotiva Sered - TYDAM UPJS Kosice
19.Jan.2020 BKM Bardejov - TYDAM UPJS Kosice
18.Jan.2020 TYDAM UPJS Kosice - BKM Bardejov
1.Dec.2019 TYDAM UPJS Kosice - ZBK Rozhava
10.Nov.2019 Young Angels U16 Kosice - TYDAM UPJS Kosice
9.Nov.2019 Young Angels U17 Kosice - TYDAM UPJS Kosice
12.0kt.2019 ZBK Rozfava - TYDAM UPJS Kosice
29.Sep.2019 TYDAM UPJS Kosice - Young Angels U17 Kosice

SPOLU Pocet zapasov 8

Sk’ 'S2' [S3' 'S¢ [TH
Gl E i E @ e S
1-10-00-01-1 0-0
89-49 4 150% 0% 0% 100% 0%
2-60-20-02-8 0-0
48-100 15 339 0% 0% 25% 0%
1-20-20-01-4 0-2
100-18 17 509, 0% 0% 25% 0%
0-00-00-00-0 0-0
56-36 5 0o, 0% 0% 0% 0%
1-30-00-01-3 0-0
60-54 10 33 0% 0% 33% 0%
2-20-00-02-2 0-0
87-31 6 100% 0% 0% 100% 0%
0-20-00-00-2 1-2
50-69 7 400 0% 0% 0% 50%
1-10-00-01-1 0-0
100% 0% 0% 100% 0%

74817040082114
47% 0% 0% 38% 25%

Vysledok Cas d

39-72 10

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

1

0

N = & N O N & N

17 4

1

1

1

3

1

1

2

0

00 00O0O 2004

041100014

028
0 0.8
212
0 5.6
127

144

5 22
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Stanikova Eva - 29.0kt.2004 - licencia - 51230
Spolu

5 - odohratych zapasov 53 - odohratych minat 13 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 10.6 - minlUt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zdpasov 2 - domacich zapasov 2.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov

Young Angels U16 Kosice - DL Kadetky
5 - odohratych zapasov 53 - odohratych minat 13 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 10.6 - minUt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 2.6 - bodov na zapas

Sk S2 S3 Sc TH
c Gcllcld c 4 c

0-00-10-00-1 0-0
43-47 3 oo 0% 0% 0% 0%

Vysledok Cas - Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

00 00O OOGO-08

0-10-10-00-2 0-0
40 -55 11 0% 0% 0% 0% 0% 0 01 000 O0O0-08

0
0
3-50-00-03-5 0-0
68-51 20 352 900033006 12 3 100 1084
0-00-10-00-1 0-0
58-44 4 50 0% 0% 0% 0% O
3-110-10-03-12 1-2
30-92 15 579 095 0% 25% 50% 7

61704006211 2

0 01 00 0O01O0

1 46 2001179

0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov
Young Angels U16 Kosice - DL Kadetky
Datum Zépas
15.Dec.2019 ZBK Rozfava - Young Angels U16 Kogice
27.0kt.2019 Young Angels U16 KoSice - CBK Minibuseuropa KoSice
26.0kt.2019 Young Angels U16 Kosice - ZBK Rozfhava
12.0kt.2019 SKBD Spisska Nova Ves - Young Angels U16 Kosice
29.S5ep.2019 BKM Bardejov - Young Angels U16 KoSice
SPOLU Pocet zapasov 5

5335%0%0%29%50%132 6113 0 0 2 215
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Tresova Tamara - 20.Maj.2004 - licencia - 49217
Spolu
17 - odohratych zapasov 531 - odohratych minut 154 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  31.2 - minUt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 9.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
TYDAM UPJS Kosice - DL Kadetky
17 - odohratych zapasov 531 - odohratych minut 154 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  31.2 - minUt na zdpas 18 - najviac bodov v zdpase
12 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 9.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

TYDAM UPJS Kosice - DL Kadetky

Datum Zé&pas Vysledok Cas
23.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - TYDAM UPJS Kosice 68 -55 30
22.Feb.2020 BK Lokomotiva Sered - TYDAM UPJS Kosice 89-49 35
1.Feb.2020 TYDAM UPJS Kosice - Young Angels U16 Kosice 44 - 49 39
19.Jan.2020 BKM Bardejov - TYDAM UPJS Kosice 48 - 100 28
18.J]an.2020 TYDAM UPJS Kosice - BKM Bardejov 100 - 18 20
15.Dec.2019 SKBD Spisska Nové Ves - TYDAM UPJS Kosice 69 -48 29
14.Dec.2019 BAM Poprad - TYDAM UPJS Kosice 51-47 34
1.Dec.2019 TYDAM UPJS Kosice - ZBK Rozhava 56 - 36 34
30.Nov.2019 TYDAM UPJS Kosice - CBK Minibuseuropa Kosice 44 - 54 34
10.Nov.2019 Young Angels U16 Kos$ice - TYDAM UPJS Kosice 60 -54 36
9.Nov.2019 Young Angels U17 Kosice - TYDAM UPJS Kosice 87 -31 27
27.0kt.2019 TYDAM UPJS Koéice - BAM Poprad 50-62 25
26.0kt.2019 TYDAM UPJS Kosice - SKBD Spiéska Novéa Ves 64-72 35
13.0kt.2019 CBK Minibuseuropa Kosice - TYDAM UPJS Kosice 68 -59 31
12.0kt.2019 ZBK Rozfava - TYDAM UPJS Kosice 50-69 29
29.Sep.2019 TYDAM UPJS Kosice - Young Angels U17 Kosice 39-72 33
28.Sep.2019 TYDAM UPJS Kosice - Young Angels U16 Kosice 56-49 32

SPOLU Pocet zapasov 17 531

Sk
il G
5-12
42%
1-10

10%
4-15
27%
7-17
41%
4-10
40%
2-7
29%
2-8
25%
3-17

18%
5-13
38%
3-14
21%
2-13

15%
3-11
27%
2-6
33%
1-5
20%
4-8
50%
0-3

0%
3-7
43%

51 176 4 27 4 12 59 215 32 81

29%

S2 S3 Sc TH
i IE = I E
0-3 0-0 5-15 5-6
0% 0% 33% 83%
0-3 1-1 2-14 1-2
0% 100% 14% 50%
0-2 0-0 4-17 0-0
0% 0% 24% 0%
0-0 0-0 7-17 4-12
0% 0% 41% 33%
0-0 0-0 4-10 0-0
0% 0% 40% 0%
0-0 0-1 2-8 1-6
0% 0% 25% 17%
0-2 1-1 3-11 1-7
0% 100% 27% 14%
1-4 0-1 4-22 4-5
25% 0% 18% 80%
0-2 0-0 5-15 3-6
0% 0% 33% 50%
0-3 0-0 3-17 3-12
0% 0% 18% 25%
0-2 0-0 2-15 0-4
0% 0% 13% 0%
0-0 0-1 3-12 0-4
0% 0% 25% 0%
2-2 0-0 4-8 2-4
100% 0% 50% 50%
0-0 0-3 1-8 1-2
0% 0% 13% 50%
0-0 0-2 4-10 0-1
0% 0% 40% 0%
0-2 1-1 1-6 3-4
0% 100% 17% 75%
1-2 1-1 5-10 4-6
50% 100% 50% 67%

15% 33% 27% 40%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

15

12
13

8
6
15

11

10

11

9

4 01 9

2 2 0 13

2

2

5

6

0

HP

9.8

-1.8
8.3
17.9

15

12.7
13.3
18.5
8.4
1.4
8
12.2
12.4
18.1
14.8

25.5

154 58 85 113 49 25 25 71 29 190
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Trusova Alexandra - 13.Aug.2004 - licencia - 48993

Spolu

16 - odohratych zapasov 255 - odohratych minut 37 - bodov
15.9 - mindt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 7 - domacich zdpasov 2.3 - bodov na zapas

6 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

9 - vonkajsich zapasov

CBK Minibuseuropa Kosice - DL Kadetky

7 - odohratych zapasov
3 - vyhratych zdpasov
4 - prehratych zapasov
0 - predizeni

50 - odohratych minat 11 - bodov

7.1 - minUt na zdpas 8 - najviac bodov v zdpase

3 - domacich zapasov 1.6 - bodov na zapas
4 - vonkajsich zapasov

TYDAM UPJS Kosice - DL Kadetky

9 - odohratych zapasov
3 - vyhratych zdpasov
6 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

23.Feb.2020
22.Feb.2020
1.Feb.2020
19.Jan.2020
18.Jan.2020
15.Dec.2019
14.Dec.2019
1.Dec.2019

30.Nov.2019

SPOLU

Datum

205 - odohratych mindt 26 - bodov

22.8 - minlt na zapas 6 - najviac bodov v zapase

4 - domacich zdpasov 2.9 - bodov na zapas
5 - vonkajSich zapasov

TYDAM UPJS Kosice - DL Kadetky

Zapas
BK Slovan Bratislava - TYDAM UPJS Kosice
BK Lokomotiva Sered - TYDAM UPJS Kosice
TYDAM UPJS Kosice - Young Angels U16 Kosice
BKM Bardejov - TYDAM UPJS Kogice
TYDAM UPJS Kosice - BKM Bardejov
SKBD Spisska Nova Ves - TYDAM UPJS Kosice
BAM Poprad - TYDAM UPJS Kosice
TYDAM UPJS Kosice - ZBK Rozhava
TYDAM UPJS Kosice - CBK Minibuseuropa Kosice

Pocet zapasov 9

Sk

Vysledok Cas .,
[ E

0-3 2-30-0 2-6 0-0

68-55 40
2-3
89-49 20 27,

44-49 25 3.2
48-100 14 332
100-18 15 330
69-48 24 2.0
51-47 28 07
56-36 17 0.2

0-1

44 -54 22 o

S2 1S3 | Sc

TH

Bo F+ Du

S E S EE

67% 0% 33%

0-20-0 2-5 0-0

0% 0% 40%

0-00-0 3-5 0-2

0% 0% 60%

0-10-0 1-4 1-2
0% 0% 25% 50%
0-00-0 2-6 0-2

0% 0% 33%

0-00-0 2-6 0-0

0% 0% 33%

0-00-1 0-6 1-2
0% 0% 0% 50%
0-00-0 0-3 0-0

0% 0% 0%

0-10-0 0-2 0-0

0% 0% 0%

0%
0%

0%

0%

0%

0%

© © = A B W O & B

0%

1035270112432 8
29% 29% 0% 28% 25%

205

CBK Minibuseuropa Kosice - DL Kadetky

Zépas

Vysledok Cas i

Sk S2 S3 | Sc
CcUlculcu c

26 5 203815 5

TH
U c

Do ZL AS BS SL F-

02 6 3 0251

11 4100 2 2

1 5 3 3

0 0 4 2

0
0
2

0

1
0
1

3
0

HP

7.6
4.8
10.9
5.7
6.6
4.4
0.3
1.6

4.8

3 2212 47

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
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12.Nov.2019
2.Nov.2019
29.0kt.2019
27.0kt.2019
12.0kt.2019
29.5ep.2019

28.5ep.2019

SPOLU

SKBD Spisska Nova Ves - CBK Minibuseuropa Kosice
Young Angels U17 KoSice - CBK Minibuseuropa Kosice
BAM Poprad - CBK Minibuseuropa KoSice
Young Angels U16 Kosice - CBK Minibuseuropa Kosice
CBK Minibuseuropa Kosice - BKM Bardejov
CBK Minibuseuropa Kosice - SKBD Spiéska Nova Ves

CBK Minibuseuropa Kosice - BAM Poprad

Pocet zapasov 7

50-48 3 o0 G0k b ook
v e e 5 e
45-35 11 332 0% 330 Bl
40-55 3 T2 000 Wi
174 - 23 14 ‘o O G S0l G
46-67 3 00 Gl 0o bor oo
60-47 8 G2 Gl Bl b b

518030052112

20 28% 0% 0% 24% 50%

© O 0 O N = O
o

11 4

11438

6 19
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Zondorova Zuzana - 8.Aug.2005 - licencia - 53017
Spolu
15 - odohratych zapasov 406 - odohratych minut 117 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  27.1 - minUt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 7.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
TYDAM UPJS Kosice - DL Kadetky
15 - odohratych zapasov 406 - odohratych minut 117 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  27.1 - minGUt na zdpas 17 - najviac bodov v zdpase
10 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 7.8 - bodov na zapas

0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov
TYDAM UPJS Kosice - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas Skc OSZC aS3c - Scc uTHc Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
1.Feb.2020 TYDAM UPJ3 Koéice - Young Angels U16 Kogice 44-49 31 357 QL 00 2.8 20 6 4 017 406 463
19.Jan.2020 BKM Bardejov - TYDAM UPJ$ Kogice 48-100 15 2.0 1o ol fak 3sf 17 2 0 1 4 3 0 5 2 168
18.Jan.2020 TYDAM UPJ$ Kozice - BKM Bardejov 100-18 19 250 ot %0 38 % 6 10 26 10 3 0 88
15.Dec.2019 SKBD Spiéska Nové Ves - TYDAM UPJ$ Kodice 69-48 25 2.2 0301 250 0X 4 1143415 383
14.Dec.2019 BAM Poprad - TYDAM UPJ5 Kogice 51-47 37 g2 %t %2 fe Gk 8 2014 2009 234
1.Dec.2019 TYDAM UPJ$ Kogice - ZBK Rozftava 56-36 24 oo oo 100% 360 1ooe 13 1 1 3 4 3 1 4 1137
30.Nov.2019 TYDAM UPJ$ Kogice - CBK Minibuseuropa Koice 44-54 22 ot 1203 2.9 0.2 4 3012116 2231
10.Nov.2019 Young Angels U16 Kosice - TYDAM UPJS Kosice 60554 Moy pto 13 (0-2 001 (4160 (3 49 2 (@ 2|5 1 17 (23

31% 0% 0% 25% 75%

9.Nov.2019 Young Angels U17 Kogice - TYDAM UPJ5 Kogice 87131 Fis 20 B (- Il Il Ro Sl s ads uda f01 100 151 [ (22

27.0kt.2019 TYDAM UPJ3 KoZice - BAM Poprad 50-62 34 a5, o0 00l 42 33 13 9 0 3 7 4 0 5 4126
26.0kt.2019 TYDAM UPJS Kogice - $KBD Spidska Nova Ves 64-72 24 1,0 0200 1.8 22 4 1122326 233
13.0kt.2019 CBK Minibuseuropa Koice - TYDAM UPJ$ Kogice 68-59 28 33 oo Tk %39 35 11 1 3 1 4 3 05 0 10
12.0kt.2019 7BK Rozfiava - TYDAM UPJS Kogice 50-69 20 36 2-50-2 5-13 0-0 4149 5 4 2 3 1 0 4 3 88

50% 40% 0% 38% 0%
g 2-7 0-20-0 2-9 0-0 4
29% 0% 0% 22% 0%
1-6 0-7 0-0 1-13 2-2 4
17% 0% 0% 8%  100%
391007 3911247 151 22 34

SPOLU Pocet zapasov 15 406 39% 18% 8% 31% 65% 117 33 11 3259 35 8 82 29 92

29.Sep.2019 TYDAM UPJS Kosice - Young Angels U17 KoSice 39-72 1 01 1 00 6 1 -47

28.Sep.2019 TYDAM UPJS Kosice - Young Angels U16 Kosice 56 -49 31 2 1 4 3 51 6 2 31
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